
EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

1. 

Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

2. 

3. 

Invitation Highlight1 104 Doert, Taina 4167 90007 5 7,05HH/SH

WB Red Mac Sonny2 66 Kaden, Sandra 11133 28276 4 6,95HH/SH

Shot Girl3 112 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3 6,85XNS/H

Just A Sonny Dancer4 129 Sasse, Laura 17856 27845 2 6,65XNS/H

Topcats Donna4 137 Berend, Stefani 9531 26775 2 6,65XB/BRA

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

1. 

Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

2. 

Smart Toxic Reminic1 76 Stieghahn, Julia 15664 27086 5 6,65HH/SH

Smooth Special Time2 120 Hübner, Isabel 17043 90009 4 6,4HH/SH

Topi Wrangler3 73 Becker-Rosen, Susanne 14380 25818 3 6,3XB/BRA

Sunny Sunday Skarlet4 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 2 6,25HH/SH

Jacks Little Wonder Sue5 69 Kühne, Maike 18913 27841 1 5,6HH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Topcats Donna1 137 Berend, Stefani 9531 26775 5 6,4XB/BRA

Topi Wrangler2 73 Becker-Rosen, Susanne 14380 25818 4 6,2XB/BRA

Smart Toxic Reminic3 76 Stieghahn, Julia 15664 27086 3 6,05HH/SH

Shot Girl4 112 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2 5,9XNS/H

Jacks Little Wonder Sue5 69 Kühne, Maike 18913 27841 1 5,45HH/SH

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

2. 

Just A Sonny Dancer1 129 Sasse, Laura 17856 27845 5 7,85XNS/H
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Shot Girl2 112 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 7,55XNS/H

IF Skips Chocolate3 8 Henss, Denise 15359 28299 3 7,05NS/H

WB Red Mac Sonny4 66 Kaden, Sandra 11133 28276 2 6,9HH/SH

Topcats Donna5 137 Berend, Stefani 9531 26775 1 6,85XB/BRA

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

2. 

Smooth Special Time1 120 Hübner, Isabel 17043 90009 4 7,2HH/SH

Jacks Little Wonder Sue2 69 Kühne, Maike 18913 27841 3 6,85HH/SH

Sunny Sunday Skarlet3 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 2 6,45HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Yukons Crunchy Lena1 63 Fiedler, Petra 10249 27574 4 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

TJ Domino GR Lady1 1 Pauls, Signe 25197 25165 6HH/SH

SR Sail O Special2 135 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5NS/H

Zippa Flash3 10 Siebler, Nili 20554 19926 4HH/SH

Bonanza Sunshine Gold4 102 Rohwedder, Wencke 21813 24527 3HH/SH

Fortuna5 109 Noeske, Astrid 20026 19288 2HH/SH

Brillants Benedikt6 7 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sharan1 83 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 5 57,5HH/SH

Ginger Star2 55 Skala, Melena 26115 26555 4 55HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 118 Fürderer, Merle 24417 26304 3 54,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Buschburs Garlic Oleanda1 97 Henning, Aileen 25822 27115 5HH/SH

Sharan2 83 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4HH/SH

Ginger Star3 55 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 68 Joehnk, Denise 24085 23984 2HH/SH

Topi Wrangler5 72 Meins, Megan 25768 25818 1XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke3. 

Shot Girl1 112 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 69,5XNS/H

Ginger Star2 55 Skala, Melena 26115 26555 4 63,5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4 63,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 68 Joehnk, Denise 24085 23984 2 69,5HH/SH

Spanish Ghost Whisper5 118 Fürderer, Merle 24417 26304 1 54,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Ginger Star1 55 Skala, Melena 26115 26555 5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 118 Fürderer, Merle 24417 26304 3HH/SH

Alberto4 71 Meins, Megan 25768 24240 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 68 Joehnk, Denise 24085 23984 5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4HH/SH

Ginger Star3 55 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sunny Sunday Skarlet1 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 4 65,5HH/SH

Sonnys Snow Boy2 100 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 3 55HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Linda Lou1 11 Gutschmidt, Claudia 14938 26348 5HH/SH

Lads Final Jack Cody2 62 Fiedler, Petra 10249 90005 4HH/SH

Sunny Sunday Skarlet3 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 3HH/SH

WB Red Mac Sonny4 66 Kaden, Sandra 11133 28276 2HH/SH

Invitation Highlight5 104 Doert, Taina 4167 90007 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hadar Silver Shadow1 61 Fiedler, Petra 10249 25230 5 66,5HH/SH

Lads Rockagirl Cody2 60 Fiedler, Petra 10249 27714 4 66HH/SH

Zippo Robins Molly3 32 Fiedler, Petra 10249 90001 3 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Doc Patchex Son1 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 5 67,5HH/SH

Codys Fancy April2 79 Sell, Martina 262 8462 4 66,5HH/SH

Loubega3 6 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 3 65,5HH/SH

Apoldino4 35 Kühne, Franziska 25370 25972 2 64,5HH/SH

Vampie5 57 Grell, Fiona 23130 22858 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente-Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke3. 

Bucks No Chex1 22 Langenbeck, Sünne 23741 24987 7 69,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Okies Snoop Doc2 15 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 6 68XHH/SH

Loubega3 6 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 67,5HH/SH

CL Ima Spanish Zippo3 91 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 5 67,5HH/SH

Dry Centerd5 14 Behrendt, Svenja 23138 16903 3 67HH/SH

Apoldino6 35 Kühne, Franziska 25370 25972 2 62,5HH/SH

Warlees Little Hogan7 119 Hübner, Isabel 17043 22051 1 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Zippa Flash1 10 Siebler, Nili 20554 19926 7HH/SH

Ima Chocolate Glory2 133 Doert, Taina 4167 24025 6HH/SH

Codys Fancy April3 79 Sell, Martina 262 8462 5HH/SH

Skip Roseanne4 111 Hahn, Maike 16829 13799 4HH/SH

CL Ima Spanish Zippo5 91 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 3HH/SH

SR Sail O Special6 135 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2NS/H

Vampie7 57 Grell, Fiona 23130 22858 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Raiffeisen Mölln1. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Doc Patchex Son1 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 5 70HH/SH

Dry Centerd2 14 Behrendt, Svenja 23138 16903 4 66HH/SH

Apoldino3 35 Kühne, Franziska 25370 25972 3 64HH/SH

Loubega4 6 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2 63,5HH/SH

No one else5 101 Rohwedder, Wencke 21813 22831 1 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Skip Roseanne1 111 Hahn, Maike 16829 13799 7HH/SH

Doc Patchex Son2 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 6HH/SH

Warlees Little Hogan3 119 Hübner, Isabel 17043 22051 5HH/SH

Codys Fancy April4 79 Sell, Martina 262 8462 4HH/SH

Bucks No Chex5 22 Langenbeck, Sünne 23741 24987 3HH/SH

CL Ima Spanish Zippo6 91 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 2HH/SH

Sir Arnie7 99 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 1HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Spooks Smarty Pants1 121 Paust, Simona 16856 28769 5 68B/BRA

Lads Jumanji Cody2 37 Neuhauser, Sophie 25426 25540 4 65,5HH/SH

Boy3 92 Klüver, Jörg 22713 22430 3 64HH/SH

Spookys Budha3 130 Sander, Henry 10846 28774 3 64B/BRA

Blue Moose Spider Ace5 131 Sander, Henry 10846 22477 1 62,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Santus1 49 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente-Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente-Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Prozente-Gutschein Cartoon von Iris Mielke3. 

Alberto1 70 Kühne, Maike 18913 24240 5 65HH/SH

Spooks Smarty Pants2 121 Paust, Simona 16856 28769 4 64,5B/BRA

Jeany's Pretty Girl3 136 Groth, Mirja 12546 9729 3 61HH/SH

Mitch4 107 Schott, Ariane 7566 16118 2 57,5HH/SH

Fortuna5 109 Noeske, Astrid 20026 19288 1 57HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Codys Enterprise1 13 Thewes, Christian 20732 27074 5HH/SH

Spooks Smarty Pants2 121 Paust, Simona 16856 28769 4B/BRA

Alice the Original3 105 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 3ME/VP

TJ Domino GR Lady4 1 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Fortuna5 109 Noeske, Astrid 20026 19288 1HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Codys Enterprise1 13 Thewes, Christian 20732 27074 4 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Janosch Theine 

(Pferdephysiotherapeut/Pferdeosteopath) 

für eine Behandlung

1. 

Spooks Smarty Pants1 121 Paust, Simona 16856 28769 5B/BRA

Codys Enterprise2 13 Thewes, Christian 20732 27074 4HH/SH

Jeany's Pretty Girl3 136 Groth, Mirja 12546 9729 3HH/SH

TJ Domino GR Lady4 1 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Clessy5 51 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 2 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6 66HH/SH

Jack the Flash Sparrow2 29 Roth, Patricia 22998 22674 5 65HH/SH

Sanny Dee Bar2 30 Sukowski, Verena 24887 27543 5 65NS/H

Rooster Fantastic4 46 Thölke, Martina 26247 28565 3 64,5HH/SH

For What A Feeling5 125 Singelmann, Svenja 15228 90010 2 61HH/SH

Santus6 48 Trispel, Henning 25204 8892 1 60,5HH/SH

Astana6 138 Linde, Stephan 24682 24730 1 60,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Frostys Coke Olena1 84 Borchardt, Nadja 24093 26064 5HH/SH

Oris Snow Spirit2 132 Mann, Christine 26168 27128 4ME/VP

Bonanza Sunshine Gold3 103 Nettekoven, Ingrid 27027 24527 3HH/SH

AN Absolute Beginner4 115 Zimmer, Mirjam 9139 28556 2HH/SH

Clessy5 52 Haupthoff, Julia 20028 19965 1HH/SH

Montag, 2. Juli 2012 Seite 7 von 14



EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Prozente Gutschein Moorlauge von Iris 

Mielke

1. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke2. 

Prozente Gutschein Cartoon von Iris Mielke3. 

Chiefs Skip Cody1 2 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6 69,5HH/SH

Shining Red Colonel2 24 Kühn, Norbert 21872 23165 5 66,5HH/SH

IF Skips Chocolate3 8 Henss, Denise 15359 28299 4 64,5NS/H

Astana3 138 Linde, Stephan 24682 24730 4ME/VP

For What A Feeling5 125 Singelmann, Svenja 15228 90010 2 64HH/SH

Manoulitos Rainy Girl6 96 Krenz, Gabriele 26133 26293 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 2 Pommerenke, Melanie 26639 26740 7HH/SH

Cody Whiz A Star2 4 Seibel, Jule 7834 26702 6HH/SH

Vaiven IV3 36 Herold, Melanie 9155 27161 5HH/SH

IF Skips Chocolate4 8 Henss, Denise 15359 28299 4NS/H

Jack the Flash Sparrow5 29 Roth, Patricia 22998 22674 3HH/SH

For What A Feeling6 125 Singelmann, Svenja 15228 90010 2HH/SH

Repainted Scooby-Doo7 141 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

IF Skips Chocolate1 8 Henss, Denise 15359 28299 6NS/H

Chips Little Max2 47 Rolf, Susanne 26725 26379 5HH/SH

Vaiven IV3 36 Herold, Melanie 9155 27161 4HH/SH

Chiefs Skip Cody4 2 Pommerenke, Melanie 26639 26740 3HH/SH

Frostys Coke Olena5 84 Borchardt, Nadja 24093 26064 2HH/SH

Mounty6 127 Plewka, Sandra 24850 25731 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Jack the Flash Sparrow1 29 Roth, Patricia 22998 22674 4 57,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ Fischbek

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GK Pride Starlight1 21 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 5HH/SH

Brenda`s just in Time2 16 Sommer, Lara 27536 28163 4HH/SH

Shining Red Colonel3 23 Kühn, Tobias 25770 23165 3HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 95 Krenz, Joana 26134 26293 2HH/SH

Don Jubal5 39 Quaritsch, Luise 23853 23846 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sonnys Snow Boy1 123 Kauth, Christin 26656 26295 5HH/SH

Shining Red Colonel2 23 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Cara S3 81 Paulien, Jessica 26961 27832 3HH/SH

CL Smooth N Silence4 28 Elvert, Fenja 23125 23586 2HH/SH

Don Jubal5 39 Quaritsch, Luise 23853 23846 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein 

Moorlauge von Iris Mielke

1. 

Buch Unfug + Prozente Gutschein Cartoon 

von Iris Mielke

2. 

Manoulitos Rainy Girl1 95 Krenz, Joana 26134 26293 5 70HH/SH

Shining Red Colonel2 23 Kühn, Tobias 25770 23165 4 69,5HH/SH

Percy3 58 Ahrholz, Jana 23112 25653 3 68,5HH/SH

Sonnys Snow Boy4 123 Kauth, Christin 26656 26295 2 67,5HH/SH

Brenda`s just in Time5 16 Sommer, Lara 27536 28163 1 65,5HH/SH

Sir Arnie5 124 Kauth, Christin 26656 22047 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GK Pride Starlight1 21 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 5HH/SH

Sonnys Snow Boy2 123 Kauth, Christin 26656 26295 4HH/SH

Cody's Painted Beaver3 80 Cosman, Xezal 26112 12235 3HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 95 Krenz, Joana 26134 26293 2HH/SH

CL Smooth N Silence5 28 Elvert, Fenja 23125 23586 1HH/SH
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Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sonnys Snow Boy1 123 Kauth, Christin 26656 26295 5HH/SH

GK Pride Starlight2 21 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 4HH/SH

CL Smooth N Silence3 28 Elvert, Fenja 23125 23586 3HH/SH

Cody's Painted Beaver4 80 Cosman, Xezal 26112 12235 2HH/SH

Brenda`s just in Time5 16 Sommer, Lara 27536 28163 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

SR Sail O Special1 135 Hattensauer, Franziska 7438 25147 6NS/H

Zippa Flash2 10 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH

Vampie3 57 Grell, Fiona 23130 22858 4HH/SH

Fortuna4 109 Noeske, Astrid 20026 19288 3HH/SH

TJ Domino GR Lady5 1 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Sunny Sunday Skarlet6 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Yukons Crunchy Lena1 63 Fiedler, Petra 10249 27574 4 65,5HH/SH

Lads Final Jack Cody2 62 Fiedler, Petra 10249 90005 3 62,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sure A Good One1 128 Sasse, Laura 17856 25814 5 64XNS/H

Sonnys Snow Boy2 100 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 4 63HH/SH

Sunny Sunday Skarlet3 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 3 60HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Suddenlyitsallgood1 12 Schmidt, Nikka 17315 26407 5XHH/SH
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Sunny Sunday Skarlet2 40 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 4HH/SH

Invitation Highlight3 104 Doert, Taina 4167 90007 3HH/SH

CL Spanish Staint4 78 Wollschläger, Daniela 13910 27413 2NS/H

Lads Final Jack Cody5 62 Fiedler, Petra 10249 90005 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Jumanji Cody1 38 Fiedler, Petra 10249 25540 5 66HH/SH

Dancing Pony2 85 Müller, Anna 19995 23897 4 65,5ME/VP

Hadar Silver Shadow3 61 Fiedler, Petra 10249 25230 3 64,5HH/SH

Boy4 92 Klüver, Jörg 22713 22430 2 64HH/SH

Lads Rockagirl Cody5 60 Fiedler, Petra 10249 27714 1 63HH/SH

Spookys Budha5 130 Sander, Henry 10846 28774 1 63B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Doc Patchex Son1 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 6 68,5HH/SH

Codys Fancy April2 79 Sell, Martina 262 8462 5 68HH/SH

JR Zips Roky Rodder3 54 Thiel, Sandra 14245 25679 4 67NS/H

Lukas4 114 Teegen, Susanne 16467 13187 3 66,5HH/SH

Apoldino5 35 Kühne, Franziska 25370 25972 2 64,5HH/SH

Warlees Little Hogan6 119 Hübner, Isabel 17043 22051 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail
Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Doc Patchex Son1 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 8 70HH/SH

Bucks No Chex2 22 Langenbeck, Sünne 23741 24987 7 69,5HH/SH

Jessy2 142 Ossenkopp, Michaela 23078 22673 7 69,5NS/H

Philine4 77 Wollschläger, Daniela 13910 22873 5 69NS/H

JR Zips Roky Rodder5 54 Thiel, Sandra 14245 25679 4 68,5NS/H

Heidi5 67 Nölting, Julia 17797 18585 4 68,5HH/SH

Dry Centerd7 14 Behrendt, Svenja 23138 16903 2 68HH/SH

Apoldino8 35 Kühne, Franziska 25370 25972 1 67HH/SH

Lukas8 114 Teegen, Susanne 16467 13187 1 67HH/SH

Warlees Little Hogan8 119 Hübner, Isabel 17043 22051 1 67HH/SH
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Zippa Flash1 10 Siebler, Nili 20554 19926 7HH/SH

Codys Enterprise2 13 Thewes, Christian 20732 27074 6HH/SH

Codys Fancy April3 79 Sell, Martina 262 8462 5HH/SH

Siddy Poco 19964 87 Röder, Dennis 22606 9897 4NS/H

SR Sail O Special5 135 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3NS/H

Vampie6 57 Grell, Fiona 23130 22858 2HH/SH

Ima Chocolate Glory7 133 Doert, Taina 4167 24025 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Doc Patchex Son1 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 8HH/SH

Sure A Good One2 128 Sasse, Laura 17856 25814 7XNS/H

CL Ima Spanish Zippo3 91 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 6HH/SH

Heidi4 67 Nölting, Julia 17797 18585 5HH/SH

Bucks No Chex5 22 Langenbeck, Sünne 23741 24987 4HH/SH

Loubega6 6 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 3HH/SH

Rapunzel7 116 Ahrens, Alina 22679 23689 2HH/SH

Codys Enterprise8 13 Thewes, Christian 20732 27074 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Zippa Flash1 10 Siebler, Nili 20554 19926 5 71HH/SH

Doc Patchex Son2 110 Langenbeck, Katrin 18891 19001 4 70,5HH/SH

Dry Centerd3 14 Behrendt, Svenja 23138 16903 3 69,5HH/SH

Apoldino4 35 Kühne, Franziska 25370 25972 2 67HH/SH

Siddy Poco 19965 87 Röder, Dennis 22606 9897 1 66NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 68 Joehnk, Denise 24085 23984 5 67HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4 64,5HH/SH

Spanish Ghost Whisper2 118 Fürderer, Merle 24417 26304 4 64,5HH/SH
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Warlees Maverick4 145 Fink, Natascha 24095 22713 2 63HH/SH

Ginger Star5 55 Skala, Melena 26115 26555 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sharan1 83 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4 62,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 68 Joehnk, Denise 24085 23984 5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4HH/SH

Ginger Star3 55 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Alberto4 71 Meins, Megan 25768 24240 2HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Alberto1 71 Meins, Megan 25768 24240 5 68,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 68 Joehnk, Denise 24085 23984 4 65HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 118 Fürderer, Merle 24417 26304 3 64HH/SH

Ginger Star4 55 Skala, Melena 26115 26555 2 59,5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda5 97 Henning, Aileen 25822 27115 1 58HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 68 Joehnk, Denise 24085 23984 5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda2 97 Henning, Aileen 25822 27115 4HH/SH

Warlees Maverick3 145 Fink, Natascha 24095 22713 3HH/SH

Ginger Star4 55 Skala, Melena 26115 26555 2HH/SH
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Warlees Little Hogan1 146 Fink, Natascha 24095 22051 5HH/SH

Ginger Star2 55 Skala, Melena 26115 26555 4HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda3 97 Henning, Aileen 25822 27115 3HH/SH

Shot Girl4 112 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Warlees Little Hogan1 146 Fink, Natascha 24095 22051 4 65HH/SH

Sharan2 83 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 56,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Lk 1-3
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Buch Unfug + Prozente Gutschein Cartoon 

von Iris Mielke

1. 

Buch Unfug + Prozente Gutschein Cartoon 

von Iris Mielke

2. 

Buch Unfug3. 

Buch Unfug4. 

Philine1 77 Wollschläger, Daniela 13910 22873 169NS/H

Manoulitos Rainy Girl2 96 Krenz, Gabriele 26133 26293 152HH/SH

CL Ima Spanish Zippo3 91 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 148HH/SH

Sir Arnie4 99 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 144HH/SH
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